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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 19 Masc., 100m Lliure Open
16/12/2023 - 18:08 Resultats
CIR 50.90 PLANES OSORIO, Oliver ESP Vilafranca del Penedès 19/3/2016
CR 51.48 PLANES OSORIO, Oliver ESP Badia del Vallès 14/12/2013

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 53.72 700,00 700,00 700,00
50m: 25.88 25.88 100m: 53.72 27.84

2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 54.50 653,00 653,00 653,00
50m: 26.40 26.40 100m: 54.50 28.10

3. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 57.09 568,00 568,00 568,00
50m: 27.11 27.11 100m: 57.09 29.98

4. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 57.66 652,00 652,00 652,00
50m: 27.05 27.05 100m: 57.66 30.61

5. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 58.71 527,00 527,00 527,00
50m: 27.53 27.53 100m: 58.71 31.18

6. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 58.96 440,00 440,00 440,00
50m: 27.32 27.32 100m: 58.96 31.64

7. CORTIJO ROMEU, Guillermo 98 Cee Sant Gervasi 59.22 514,00 514,00 514,00
50m: 28.21 28.21 100m: 59.22 31.01

8. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 59.52 502,00 502,00 -
50m: 28.66 28.66 100m: 59.52 30.86

9. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:01.38 469,00 469,00 469,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.38 32.19

10. PEREZ GUTIERREZ, Oscar 73 GEiEG 1:01.48 587,00 587,00 587,00
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.48 32.73

11. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:02.43 435,00 435,00 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.43 33.22

12. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 1:02.89 429,00 429,00 429,00 FJ 1
50m: 30.40 30.40 100m: 1:02.89 32.49

13. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:02.89 644,00 644,00 644,00 FJ 2
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.89 32.95

14. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 1:02.93 424,00 424,00 -
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.93 33.24

15. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:03.45 534,00 534,00 534,00
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.45 33.92

16. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:03.56 532,00 532,00 -
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.56 33.10

17. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:04.95 585,00 585,00 585,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.95 34.17

18. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:05.62 433,00 433,00 433,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.62 34.66

19. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:05.98 475,00 475,00 475,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.98 33.92

20. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 1:06.39 308,00 308,00 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.39 35.60

21. OLMOS CODINA, Roger 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:07.37 295,00 295,00 295,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.37 37.02
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

22. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 1:07.79 393,00 393,00 393,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.79 36.02

23. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:08.14 343,00 343,00 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.14 36.12

24. THIELE, Michael 61 Marnaton 1:08.43 544,00 544,00 544,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.43 35.99

25. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:09.52 268,00 268,00 -
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.52 36.26

26. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:10.29 352,00 352,00 -
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.29 36.69

27. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:10.70 354,00 354,00 -
50m: 33.29 33.29 100m: 1:10.70 37.41

28. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:10.88 450,00 450,00 -
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.88 36.38

29. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 1:12.06 334,00 334,00 334,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.06 38.26

30. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:12.16 427,00 427,00 -
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.16 38.04

31. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 1:12.20 325,00 325,00 325,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.20 38.17

32. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 1:13.87 224,00 224,00 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.87 39.00

33. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:14.00 302,00 302,00 -
50m: 34.09 34.09 100m: 1:14.00 39.91

34. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:17.02 351,00 351,00 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.02 40.40

35. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:18.81 279,00 279,00 -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.81 41.67

36. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 1:18.90 326,00 326,00 -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.90 41.35

37. CAMARA SERRANO, Juan Mª 54 F.P. Claror 1:20.18 374,00 374,00 -
50m: 38.20 38.20 100m: 1:20.18 41.98

38. POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses 1:23.33 406,00 406,00 406,00
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.33 42.77

39. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.03 284,00 284,00 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:25.03 44.47

40. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:30.67 168,00 168,00 -
50m: 43.00 43.00 100m: 1:30.67 47.67

41. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 1:44.68 152,00 152,00 -
50m: 50.25 50.25 100m: 1:44.68 54.43

42. GIMENEZ DOMENECH, Jose Antonio 62 C.N. Farners 1:47.21 142,00 142,00 142,00
50m: 50.71 50.71 100m: 1:47.21 56.50

DSQ JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters - - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - - -
DNS PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt - - -
DNS ARIZA PÉREZ, Carlos 85 C.N. Sant Feliu - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

BX CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà - - -
BX BOFILL CROUS, Joaquim 68 GEiEG - - -

20+

1. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 58.96 440,00 440,00 440,00
50m: 27.32 27.32 100m: 58.96 31.64

2. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 1:06.39 308,00 308,00 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.39 35.60

3. OLMOS CODINA, Roger 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:07.37 295,00 295,00 295,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.37 37.02

4. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:09.52 268,00 268,00 -
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.52 36.26

5. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 1:13.87 224,00 224,00 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.87 39.00

DNS PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt - - -

25+

1. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 58.71 527,00 527,00 527,00
50m: 27.53 27.53 100m: 58.71 31.18

2. CORTIJO ROMEU, Guillermo 98 Cee Sant Gervasi 59.22 514,00 514,00 514,00
50m: 28.21 28.21 100m: 59.22 31.01

3. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 1:02.89 429,00 429,00 429,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:02.89 32.49

30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 54.50 653,00 653,00 653,00
50m: 26.40 26.40 100m: 54.50 28.10

2. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 57.09 568,00 568,00 568,00
50m: 27.11 27.11 100m: 57.09 29.98

3. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 59.52 502,00 502,00 -
50m: 28.66 28.66 100m: 59.52 30.86

4. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:02.43 435,00 435,00 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.43 33.22

5. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 1:02.93 424,00 424,00 -
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.93 33.24

35+

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 53.72 700,00 700,00 700,00
50m: 25.88 25.88 100m: 53.72 27.84

2. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:01.38 469,00 469,00 469,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.38 32.19

3. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:08.14 343,00 343,00 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.14 36.12

DNS ARIZA PÉREZ, Carlos 85 C.N. Sant Feliu - - -
BX CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 19, Masc., 100m Lliure

40+

1. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:05.62 433,00 433,00 433,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.62 34.66

2. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 1:07.79 393,00 393,00 393,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.79 36.02

3. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:10.29 352,00 352,00 -
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.29 36.69

4. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 1:12.20 325,00 325,00 325,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.20 38.17

5. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:14.00 302,00 302,00 -
50m: 34.09 34.09 100m: 1:14.00 39.91

45+

1. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 57.66 652,00 652,00 652,00
50m: 27.05 27.05 100m: 57.66 30.61

2. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:10.70 354,00 354,00 -
50m: 33.29 33.29 100m: 1:10.70 37.41

3. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 1:12.06 334,00 334,00 334,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.06 38.26

4. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:30.67 168,00 168,00 -
50m: 43.00 43.00 100m: 1:30.67 47.67

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - - -

50+

1. PEREZ GUTIERREZ, Oscar 73 GEiEG 1:01.48 587,00 587,00 587,00
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.48 32.73

2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:03.45 534,00 534,00 534,00
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.45 33.92

3. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:03.56 532,00 532,00 -
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.56 33.10

4. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:05.98 475,00 475,00 475,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.98 33.92

5. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:18.81 279,00 279,00 -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.81 41.67

DSQ JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters - - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

55+

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:02.89 644,00 644,00 644,00
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.89 32.95

2. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:04.95 585,00 585,00 585,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.95 34.17

3. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:10.88 450,00 450,00 -
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.88 36.38

4. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:12.16 427,00 427,00 -
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.16 38.04
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 19, Masc., 100m Lliure, 55+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

5. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:17.02 351,00 351,00 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.02 40.40

6. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 1:18.90 326,00 326,00 -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.90 41.35

BX BOFILL CROUS, Joaquim 68 GEiEG - - -

60+

1. THIELE, Michael 61 Marnaton 1:08.43 544,00 544,00 544,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.43 35.99

2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.03 284,00 284,00 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:25.03 44.47

3. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 1:44.68 152,00 152,00 -
50m: 50.25 50.25 100m: 1:44.68 54.43

4. GIMENEZ DOMENECH, Jose Antonio 62 C.N. Farners 1:47.21 142,00 142,00 142,00
50m: 50.71 50.71 100m: 1:47.21 56.50

65+

1. CAMARA SERRANO, Juan Mª 54 F.P. Claror 1:20.18 374,00 374,00 -
50m: 38.20 38.20 100m: 1:20.18 41.98

70+

1. POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses 1:23.33 406,00 406,00 406,00
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.33 42.77

Class Punts T. Catalana Màster

1. AGUILERA MELENDES, Matias 85 C.N. Onades 53.72 700,00 700,00 700,00
50m: 25.88 25.88 100m: 53.72 27.84

2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 54.50 653,00 653,00 653,00
50m: 26.40 26.40 100m: 54.50 28.10

3. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 57.66 652,00 652,00 652,00
50m: 27.05 27.05 100m: 57.66 30.61

4. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 1:02.89 644,00 644,00 644,00
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.89 32.95

5. PEREZ GUTIERREZ, Oscar 73 GEiEG 1:01.48 587,00 587,00 587,00
50m: 28.75 28.75 100m: 1:01.48 32.73

6. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 1:04.95 585,00 585,00 585,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.95 34.17

7. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 57.09 568,00 568,00 568,00
50m: 27.11 27.11 100m: 57.09 29.98

8. THIELE, Michael 61 Marnaton 1:08.43 544,00 544,00 544,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.43 35.99

9. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 1:03.45 534,00 534,00 534,00
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.45 33.92

10. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 1:03.56 532,00 532,00 -
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.56 33.10
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

11. LOZANO SANCHEZ, Martin 97 C.N. VIC-Etb 58.71 527,00 527,00 527,00
50m: 27.53 27.53 100m: 58.71 31.18

12. CORTIJO ROMEU, Guillermo 98 Cee Sant Gervasi 59.22 514,00 514,00 514,00
50m: 28.21 28.21 100m: 59.22 31.01

13. GARRETA, Aleix 91 Cee Sant Gervasi 59.52 502,00 502,00 -
50m: 28.66 28.66 100m: 59.52 30.86

14. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N. Salou 1:05.98 475,00 475,00 475,00
50m: 32.06 32.06 100m: 1:05.98 33.92

15. CAPARROS MAESTRE, Cristian 86 C.N. Barcelona 1:01.38 469,00 469,00 469,00
50m: 29.19 29.19 100m: 1:01.38 32.19

16. FERNANDEZ BELENGUER, Frederic 64 C.N. Aquamàsters 1:10.88 450,00 450,00 -
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.88 36.38

17. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 58.96 440,00 440,00 440,00
50m: 27.32 27.32 100m: 58.96 31.64

18. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 1:02.43 435,00 435,00 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.43 33.22

19. ESCUDE MARSA, Josep 79 C.N. Terrassa 1:05.62 433,00 433,00 433,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:05.62 34.66

20. ORTI REY, Jorge 94 C.N. Swimfaster Salt 1:02.89 429,00 429,00 429,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:02.89 32.49

21. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 1:12.16 427,00 427,00 -
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.16 38.04

22. SANELLI HERRERA, Andrés 90 C.E. Panteres Grogues 1:02.93 424,00 424,00 -
50m: 29.69 29.69 100m: 1:02.93 33.24

23. POCH BATLLE, Josep 51 G.E.N. Roses 1:23.33 406,00 406,00 406,00
50m: 40.56 40.56 100m: 1:23.33 42.77

24. SÁNCHEZ SÁNCHEZ, Julián 82 C.N. Prat Llobregat 1:07.79 393,00 393,00 393,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.79 36.02

25. CAMARA SERRANO, Juan Mª 54 F.P. Claror 1:20.18 374,00 374,00 -
50m: 38.20 38.20 100m: 1:20.18 41.98

26. VICENTE HERNANDEZ, Marc 78 C.N. Onades 1:10.70 354,00 354,00 -
50m: 33.29 33.29 100m: 1:10.70 37.41

27. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 1:10.29 352,00 352,00 -
50m: 33.60 33.60 100m: 1:10.29 36.69

28. SERRAINAT BORRELL, Josep Maria 64 C.N. Swimfaster Salt 1:17.02 351,00 351,00 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.02 40.40

29. PUJULA BECH, Pau 84 G.E.N. Roses 1:08.14 343,00 343,00 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:08.14 36.12

30. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 1:12.06 334,00 334,00 334,00
50m: 33.80 33.80 100m: 1:12.06 38.26

31. FORT COSTA, Miquel 65 G.E.N. Roses 1:18.90 326,00 326,00 -
50m: 37.55 37.55 100m: 1:18.90 41.35

32. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 1:12.20 325,00 325,00 325,00
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.20 38.17

33. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 Cee Sant Gervasi 1:06.39 308,00 308,00 -
50m: 30.79 30.79 100m: 1:06.39 35.60
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 19, Masc., 100m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

34. GIBERT GONZALEZ, Jordi 80 C.N. Sant Just 1:14.00 302,00 302,00 -
50m: 34.09 34.09 100m: 1:14.00 39.91

35. OLMOS CODINA, Roger 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 1:07.37 295,00 295,00 295,00
50m: 30.35 30.35 100m: 1:07.37 37.02

36. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 1:25.03 284,00 284,00 -
50m: 40.56 40.56 100m: 1:25.03 44.47

37. MILLNER, Benjamin 69 C.N. Cerdanyola 1:18.81 279,00 279,00 -
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.81 41.67

38. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 1:09.52 268,00 268,00 -
50m: 33.26 33.26 100m: 1:09.52 36.26

39. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 1:13.87 224,00 224,00 -
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.87 39.00

40. RUIZ RODRIGUEZ, Juan Jesus 75 C.N. Terrassa 1:30.67 168,00 168,00 -
50m: 43.00 43.00 100m: 1:30.67 47.67

41. VELASCO POLONIO, Jose Miguel 61 C.N. Prat Llobregat 1:44.68 152,00 152,00 -
50m: 50.25 50.25 100m: 1:44.68 54.43

42. GIMENEZ DOMENECH, Jose Antonio 62 C.N. Farners 1:47.21 142,00 142,00 142,00
50m: 50.71 50.71 100m: 1:47.21 56.50

DSQ JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters - - -
DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

DNS PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu - - -
DNS PELOSO, Jacopo 01 C.N. Swimfaster Salt - - -
DNS ARIZA PÉREZ, Carlos 85 C.N. Sant Feliu - - -

BX CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornellà - - -
BX BOFILL CROUS, Joaquim 68 GEiEG - - -


